SỞ GD&ĐT LONG AN

TRƯỜNG THPT

NGUYỄN TRUNG TRỰC – BẾN LỨC

        Số:    326 /TB-NTTBL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bến Lức, ngày 20 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dự kiến điểm chuẩn trúng tuyển vào lớp 10 lớp chất lượng cao và lớp

10 hệ Giáo dục phổ thông năm học 2025-2026

Trường THPT Nguyễn Trung Trực – Bến Lức thông báo dự kiến điểm chuẩn trúng tuyển

vào lớp 10 lớp chất lượng cao, và lớp 10 hệ Giáo dục phổ thông năm học 2025-2026 như sau:

1. Đối với lớp 10 chất lượng cao.

Điểm chuẩn (dự kiến) trúng tuyển vào lớp 10 chất lượng cao năm học 2025-2026 là: 22

điểm (điểm thi Văn + Toán + Tiếng Anh + điểm KK)

2. Đối với lớp 10 hệ Giáo dục phổ thông

Điểm chuẩn (dự kiến) trúng tuyển nguyện vọng 1 vào lớp 10 hệ Giáo dục phổ thông năm

học 2025-2026 là 12,75 điểm, nguyện vọng 2 là 13,75 điểm (điểm thi Văn + Toán + Tiếng Anh

+ điểm KK)

3. Thời gian đăng ký nhập học và nộp hồ sơ:

Sau khi Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt danh sách trúng tuyển, nhà trường sẽ thông báo

học sinh sẽ tập trung vào trường làm thủ tục đăng ký nhập học. Thời gian tập trung trường sẽ

thông báo sau. (thông tin sẽ được đăng trên website của trường, nhóm zalo, trang facebook

Nguyễn Trung Trực – Bến Lức và bảng tin của trường)

4. Về việc nhận lại hồ sơ không trúng tuyển:

Đối với những học sinh không trúng tuyển vào trường THPT Nguyễn Trung Trực – Bến

Lức, nhà trường sẽ trả hồ sơ về lại trường THCS, học sinh liên hệ trường THCS để nhận lại

hồ sơ và đăng ký xét tuyển vào các trường khác.

Nơi nhận:

- Dán thông báo, đăng tin;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

                        Học sinh quét mã QR tham gia nhóm

                                để nhận thông tin từ nhà trường

                                                                                                 Đàm Văn Tuyến